Общество с ограниченной ответственностью «Clubtk.ru»

123456, Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1

тел/факс (812)7121212, e-mail:info@clubtk.ru, http://www.clubtk.ru

ОГРН/ ОКПО 1234567891011/ 12345678

ИНН/КПП 1213141516/111111111
Г. Санкт-Петербург

30 января 2023 г.
ПРИКАЗ № 23
о проведении служебного расследования.

В связи с внештатной ситуацией, возникшей на предприятии, а именно попаданием в ДТП на служебном автомобиле главным бухгалтером Смирновой Валентиной Федоровной, приказываю:
1. Провести служебное расследование в отношении соблюдения правил охраны труда и правил дорожного движения Смирновой Валентиной Федоровной на основании заключения ГИБДД.
2. Создать Комиссию для проведения вышеуказанного расследования в составе:

· председатель комиссии заместитель директора по персоналу Шуриков А.М.,
· члены комиссии юрист Голиков А.В.

· бухгалтер Иванов И.И.
3. Комиссии провести служебное расследование в срок до 10.02.2023 года и по итогам расследования дать ему заключение, оформленное в виде акта проведения служебного расследования, а также принять решение о необходимости применения к Смирновой В.Ф. .мер  дисциплинарного взыскания.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по персоналу Шурикова А.М. .

Генеральный директор                               Воронов                           Воронов А.В.

Ознакомлены:

Шуриков / Шуриков А.М.

Голиков / Голиков А.В.

Иванов / Иванов И.И.